
Otsuse EELNÕU nr 2 

   eelnõu algataja: 

Häädemeeste Vallavalitsus 

 
 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Häädemeeste        29. veebruar 2024 nr … 

 

 

Eesti-Läti programmi esitatud projektis 

„GREENING. Enhancing biodiversity and  

ecosystem services in public spaces“  

omaosaluse tagamine“   

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 8, Häädemeeste 

Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 „Vallavara valitsemise kord” § 4 lõike 10, 

Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Garanteerida  Eesti-Läti programmi projekti „GREENING. Enhancing biodiversity and 

ecosystem services in public spaces“ omafinantseeringu olemasolu kuni  20 776 euro ulatuses.  

 

2. Otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Eesti-Läti programmi esitatud projektis „GREENING. Enhancing biodiversity 

and ecosystem services in public spaces“  omaosaluse tagamine“  juurde 

 

Eelnõu eesmärk 

Eelnõu eesmärgiks on kinnitada vallavolikogu otsusega, et Häädemeeste vald tagab  Eesti-Läti 

programmi projekti „GREENING. Enhancing biodiversity and  ecosystem services in public 

spaces“, mille üheks kaastaotlejaks on Häädemeeste vald, taotluse heakskiitmisel omaosaluse 20 

776 euro ulatuses. Projektitaotluse eesmärgiks on taotleda vahendeid tegevustele, mis on seotud 

avalike alade, eelkõige Iklas Vana-Ikla piiripunkti kinnistu arendamisega. Taotlusvoorust 

positiivse otsuse saamisel on Häädemeeste valla avalikke alasid puudutava osa eelarve suurus ca 

103 880 eurot. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 8 sätestab, et laenude ja teiste 

varaliste kohustuste võtmine kuulub volikogu ainupädevusse. Häädemeeste Vallavolikogu 29. 

märtsi 2018 määrus nr 14 “Vallavara valitsemise kord”  § 4 lõige 10 sätestab, et vallavara 

valdajate poolt laenude ja muude kohustuste võtmise otsustab vallavolikogu.   

 

Eelnõu sisu 

Eelnõuga kinnitab Häädemeeste Vallavolikogu, et Häädemeeste vald tagab „Eesti-Läti 

programmi projektis „GREENING. Enhancing biodiversity and ecosystem services in public 

spaces“  omaosaluse ning on toetuse saamisel valmis projekti ellu viima. 

 

 

Projektist 

EST-LAT Interreg projektitaotluse GREENING eesmärk on aktiveerida kodanikke, arendada ja 

uuendada projekteerimis- ja hooldustavasid avalikus ruumis ja võimaldada paremaid 

ökosüsteemi teenuseid. 

 

Projekti eesmärgid: 

1. Märgata ja parandada bioloogilist mitmekesisust avalikus ruumis (pargid, 

ühiskasutatavad alad), kohandada hooldusvõtteid, luua mudeleid nö üleminekualade 

(näiteks teede ja objektide vahelised mingid tühermaad, kasutusest väljas alad) 

ökosüsteemide parendamiseks. Ikla piirialale planeeritakse bioloogilist mitmekesisust 

toetav haljastus, infrastruktuuritööd hõlmavad haljastustöid, drenaaži, teid, tehnilist 

infrastruktuuri, rohelust ja taimestikku. Samuti on võimalik projekti lülitada teisi avalikke 

alasid.   

2. Kaasata kodanikke ja avalikkust bioloogilise mitmekesisuse märkamisse ja koolitustesse, 

kodanikuteaduse rakendamine, näiteks võimalus jälgida/vaadelda mingit ala ja sealset 

floorat ja faunat, teha koos teadlastega sellest järeldusi ja ettepanekuid. 

 

Eesmärk on pakkuda nendele väljakutsetele teostatavaid ja elujõulisi lahendusi, kombineerides 

avaliku tervikliku loodusrikka kohaloome, bioloogilise mitmekesisuse ja ökosüsteemi 

lähenemisviise. Projekti üldine tulemuseks on avalike kohtade uuenduslikud haljastus-, 

projekteerimis- ja hoolduslahendused. Ühiselt piloteeritud näidisjuhtumid Iklas, Ainažis, Pärnus 

ja Valmieras katsetavad ja otsivad ökosüsteemiteenuste pakkumist, tehnikaid ja häid tavasid 

piiri-, linna-, maa- ja rannikualadel, täpsemalt  

(1) piiriüleselt avalik ala Ikla ja Ainaži külas;  

(2) piiriülene rannik avalik ala: Ainaži muul, Limbazi;  

(3) linnaosa: Pärnu Mai tänav haljasalade vaheline ala, Pärnu linn;  

(4) tänavate ja maanteede infrastruktuuri objektid: Pärnu linn, Häädemeeste vald, Limbaži 

novads;  

(5) Kliimateenused ja bioloogilise mitmekesisuse parandamine linnaparkides ja väljakutel kui 

võrku ühendatud roheline infrastruktuur; Pärnu linn, Häädemeeste vald, Limbazi novads;  



(6) Ülikoolilinnak ja ümbrus: Pärnu, Tartu Ülikool ja Valmiera, Vidzeme UAS. 

Tegevused: avaliku ruumi uudsete mudelite katsetamine, võrgustumine ja praktilised töötoad, 

õppekülastused, demoüritused. 

Projekti kestus: 24 kuud. 

 

Projekti partnerid ja eelarved, omaosalus on 20%.   

Tartu Ülikool – juhtpartner 172 000 eurot 

Häädemeeste KOV  103 880 eurot (sh 20% omaosalus 20 776 eurot) 

Pärnu linn   105 880 eurot 

Vidzeme UAS   77 400 eurot 

Limbaži KOV   92 440 eurot 

 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisu häälteenamus (KOKS § 45 lõige 5). 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 


